

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

VIKA DATA ApS
Højgårdsparken 32A
Spørring
8380 Trige
ÅRSRAPPORT
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/12 2023

Poul Ingvar Kvistgaard
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 13 61 65 82

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VIKA DATA ApS
Højgårdsparken 32A
Spørring
8380 Trige

CVR-nr: 13 61 65 82
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Ingvard Kvistgaard

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at sælge IT-løsninger samt hermed beslægtet udstyr.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udviser et overskud på t.kr. 134, anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	1.040.363	1.051.793
1 Personaleomkostninger	-906.475	-736.970
DRIFTSRESULTAT	133.888	314.823
Andre finansielle indtægter	49.149	52.186
Andre finansielle omkostninger	-10.989	-9.306
RESULTAT FØR SKAT	172.048	357.703
Skat af årets resultat	-37.851	-76.425
ÅRETS RESULTAT	134.197	281.278
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	134.197	281.278
DISPONERET I ALT	134.197	281.278

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2023	2022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	995.509	216.646
Deposita	27.150	27.150
Finansielle anlægsaktiver	1.022.659	243.796
ANLÆGSAKTIVER	1.022.659	243.796
Råvarer og hjælpematerialer	11.292	19.217
Varebeholdninger	11.292	19.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.639	76.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	714.640
Andre tilgodehavender	43	43
Periodeafgrænsningsposter	0	2.697
Tilgodehavender	103.682	794.085
OMSÆTNINGSAKTIVER	114.974	813.302
AKTIVER	1.137.633	1.057.098

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	587.686	453.489
EGENKAPITAL	712.686	578.489
Hensættelse til udskudt skat	0	593
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	593
Selskabsskat	38.444	84.274
2 Langfristede gældsforpligtelser	38.444	84.274
Kreditinstitutter	67.345	185.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.567	24.288
Selskabsskat	84.274	0
Anden gæld	214.317	183.482
Kortfristede gældsforpligtelser	386.503	393.742
GÆLDSFORPLIGTELSER	424.947	478.016
PASSIVER	1.137.633	1.057.098
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	453.489	172.211
Årets resultat	134.197	281.278
Overført resultat ultimo	587.686	453.489
EGENKAPITAL	712.686	578.489

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	882.881	703.530
Pensioner	0	7.084
Andre omkostninger til social sikring	23.594	26.356
	906.475	736.970

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	84.274	38.444	0
	84.274	38.444	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 61 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Ingvard Kvistgaard

Direktør

På vegne af: Vika Data ApS

Serienummer: 52fa3e5d-db1b-45af-859d-26068cac9feb

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-12-20 14:50:39 UTC



Michael Bagner

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: c2031716-bd5b-437d-a701-658e985d24d8

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-20 16:09:14 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-21 07:13:22 UTC



Poul Ingvard Kvistgaard

Dirigent

På vegne af: Vika Data ApS

Serienummer: 52fa3e5d-db1b-45af-859d-26068cac9feb

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-12-21 08:34:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**